
Studentermedhjælper til Finans

Er du skarp til tal, og i gang med en relevant bacheloruddannelse, med et ønske om at bruge dine
kompetencer i et studiejob, hvor det virkelig giver mening? 
Som verdens største sædbank, hjælper Cryos singler og par over hele verden med at opfylde
drømmen om et barn. Vil du være med? Lige nu søger vi en studentermedhjælper til vores Finans-
team.
Du får mulighed for at blive en del af et internationalt og dynamisk miljø i en finansafdeling med
bred kontaktflade ud i virksomheden. Vi er et team med hver vores speciale inden for finans, så der
er rig mulighed for at tilegne sig ny viden og færdigheder.

Dine primære opgaver vil være:

Ansvarlig for administration af kundernes reserveringer af donorsæd og æg.●

Behandling og videre ekspedition af output fra vores RPA'er (robotter).●

Tilbagebetaling og refunderinger til kunder.●

Hjælpe afdelingens bogholdere i den daglige drift.●

Evt. deltage i finansielle Ad-hoc projekter.●

Dine kompetencer:
Du er i gang med HA-studiet eller andet erhvervsøkonomisk studie. Du er omhyggelig,
vedholdende og detaljeorienteret i din tilgang til opgaverne. Du drives og motiveres af at løse
opgaven til perfektion og afslutte med 2 streger under facit.

Interesseret? 
Stillingen er som udgangspunkt på 8 timer om ugen, og arbejdstiden er relativt fleksibel – men skal
gerne fordeles på minimum to dage om ugen.
Da stillingen ønskes besat snarest muligt, behandles ansøgninger løbende. Send os derfor din
ansøgning og CV via linket nederst på siden snarest.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Finance Manager Pia
Bramstrup på mail: pb@cryosinternational.com.
 
En rummelig og inkluderende arbejdsplads
Ud over et fælles ønske om at hjælpe andre, er vi meget forskellige. Vi tror på, at forskellige
perspektiver er en styrke, og vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion,
seksualitet eller funktionsnedsættelse. 
 
Om Cryos
Cryos er en international sæd og ægbank med mere end 30 års erfaring. 
Vi er verdens største sædbank med det største antal donorer og det største antal registrerede
graviditeter. 
Cryos' vision er at hjælpe barnløse med at få drømmen om et barn opfyldt. 
Læs mere om at være medarbejder hos Cryos her: http://cryosinternational.co/WorkingAtCryos 

Deadline:

Contact person:
Pia Rix Bramstrup

Job area:
Finance

 Position type:
Student Assistant
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